
LARKOLLEN TURBOKLUBB
Din fritidsklubb i friluft

Eksempel på aktiviteter i Turboklubben kan være bål, 
spikking, tur, refleksløype, kartlek, felles matlaging - og 
ikke minst fri lek for barn i naturen. På Turboklubben 
skal barn alltid komme i følge med en forelder/ansvarlig 
voksen. Dette blir et godt pusterom for familiene og en 
måte å sikre at man kommer seg litt ut i naturen i løpet 
av uka. 
 
I Turboklubben er barna påmeldt for en sesong av gangen 
og blir et fast turfellesskap. Ulike klubber har ulikt 
aldersspenn som turledergruppa synes passer. Her på 
Larkollen passer gruppa for barn 3-7 år , men søsken under  
eller over i alder er alltid velkomne. Dette er for familien.  
 

Sesongene er januar-juni og august-desember. 
Påmelding kan skje når som helst i året. Husk å skrive 
inn kontaktinfo og navn på minst én voksen per barn/
søskenpar for kontakt (gjerne begge foreldre og). Ved 
evt. full gruppe kan du sette deg på venteliste.

For å være med i Turboklubben må barna være DNT-
medlemmer (145,- i året for barn under 12 år). Du må 
altså gjøre to ting. 
1: Melde barnet inn i Larkollen Turboklubb 
2: Om hen ikke allerede er DNT-medlem må du melde 
barnet inn i DNT når du har fått plass. 

Meld på ditt barn via vår hjemmeside:
www.dntvansjo.no

Velkommen til Larkollen Turboklubb!
Turboklubbene er små fritidsklubber i nærmiljøet med fokus på enkelt friluftsliv. Målet er å lære barn 
enkelt og naturvennlig friluftsliv ved å være ute sammen, leke, oppleve, undre, utforske og lære om 
naturen. Turboklubben Larkollen skal ha aktivitet annenhver torsdag kl. 17.00-18.30. Alle aktivitetene skjer 
i nærmiljøet på Larkollen. I tillegg blir det andre fellesarrangementer sammen med andre Turboklubber og 
andre medlemmer i DNT Barnas Turlag Vansjø.



Aktivitet Turboklubben Larkollen 

Tidspunkt Annenhver torsdag (oddetallsuker) 17.00-18.30 fra og med 10. april 2025
Oppmøtested Varierer lokalt fra gang til gang - beskjed gis til gruppa før hver tur via Facebook og/eller 

SMS
Husk Klær etter vær, drikke
Påmelding til 
Turboklubben

Meld dere inn i Turboklubben ved å fylle ut påmeldingsskjemaet på 
www.dntvansjo.no. Husk å skrive inn både voksne og barn. 

Pris For å være i Turboklubben må barna være DNT-medlemmer (145,- i året pr. barn). Ut-
over dette er samlingene gratis. Meld barnet inn i DNT Barnas Turlag på 
www.dnt.no/medlem 
Barna får en velkomstpakke når de starter. Denne inneholder bl.a. et pannebånd, sitte-
underlag og en foldekopp. Alt med Turbo-emblem.

Er familien i en krevende økonomisk situasjon? Ikke nøl med å ta kontakt med 
prosjektleder inger.moseby@dnt.no så finner vi en løsning. Dette har vi gode 
ordninger for - og medlemskapet skal ikke være et hinder for deltakelse! 

Turboledere Renathe Tørklep, Hilde Eck-Olsen og Monica Zetterström

Mer info Kontakt administrasjonen hos DNT Vansjø:
vansjo@dnt.no 
Telefon: 9543 2363 
www.dntvansjo.no

Deltakere får en startpakke som inneholder:

Turbo pannebånd Turbo sitteunderlag Turbo brettekopp

Turbo klistremerker Turbo tøymerke Turbo refleksbånd

Turbo pass


